

KOERAGA: Jevgeni Petrov koos töökaaslase Vestaga nautimas demineerimistööst vaba aega mere ääres. Kuueaastane Vesta pole unustanud kutsikalikku kirge pallimängu vastu, samas Jevgeni koduhoovis pensionipõlve nautiv labrador Uma on teisest puust.



ONU HEINODE VASTASSEIS: „Tujurikkuja“ saates tõdeti, et onu Heinode populatsiooni vähenemist on põhjastanud Eesti meeste lühike eluiga, peenutseva välis- huumori pealetung ja mõtlema- tud olukorrad.

ONU HEINOD KAITSEVAD KLANNI UUSIMAT LIIGET: Aivar Mäe ei pea tõestama enda süütust, vaid teised tõestagu tema süüd

KERT KÕIV
kert.koiv@ohtuleht.ee

Mitukümmend aastat tagasi kuulus Heino populaarse poisslapsenimede hulka. Vaiksel hakkas nime populaarsus langema ja viimase kümnekonna aasta jooksul pole statistikaameti andmeil nime saanud ühtegi uut Heinot.

Põhjus on arusaadav – 2012. aasta Eesti aastalõpusaates „Tujurikkuja“ ekraanile astunud sobimatute maneeridega viinalembene tegelaskuju onu Heino sai võrdkujuks igasugusele matsilikule ja seksistlikule käitumisele. Mida arvavad kõigest sellest Eesti Heinod?

2020. aasta 1. jaanuari seisuga on Eestis 1768 Heinot. Keskmine Heino on 71 aastat vana ning sündinud on neid enim märtsis, näitavad statistikaameti andmed. Vanusegruppide jaotuses on selgelt näha nime hääbumist: viimase üheksa aasta jooksul pole ühelegi lapsele Heino nimeks pandud. „Tujurikkuja“ sketsist sai hitt. Toona positiivselt vastu võetud naljast on saanud halvustav silt ebasobivale käitumisele. Küll on saanud onu Heino sildi külge Jürgen „ära kaaguta“ Ligi, küll saavad selle külge EKRE tuliseimad vanemas keskeas mees- toetajad, kelle mõningaid avaldusi ei pruugi tolerantsemad inimesed sallida. Viimased onu Heinod on ooperijuhid Aivar Mäe ja Arne Mikk. Väidetavalt naistöötajaid ahistanud Mäe kaasuses on onu Heino nimi kõlanud pea iga päev.

Nimele tempel külge

Kuidas aga suhtuvad päris Heinod sellesse, kui nad saavad nooremate sugulaste juurde, kes neid onu Heinoks kut-



JOHHAIDII! Onu Heinode klanni värskem liige: Aivar Mäe.

sudes ikka ümbruskaudsetelt kerge muige välja meelitavad? „Minule üldjuhul meeldivad „Tujurikkuja“ naljad,“ hindab üks Öhtulehega suhelnud Heino tema nimele templi külge pannud sketsisaadet. „Noh, me siin naisega kahekesti vaatame. Kui üks aru ei saa, siis teine ikka saab ja kahepeale saame ikka mõnestki jagu.“

Leidub ka Heinosisid, kellele omaaegne sketsisaade ei meeldinud. „Neid idioote on maailmas nii palju ja erinevaid. Ega sa kõiki idioote ei saa ka siis tähele panna,“ ütleb kurjem Heino mürgiselt.

„Abikaasa väidab, et olegi onu Heino,“ naljatleb üks Heinodest, kes olukorda traagiliselt ei võta.

Piiri, millest alates süütu huumor pahatahtlikuks mõnitamiseks muutub, peavad Heinod sõltuvaks osapoolte intelligentist ja olukorra kontekstist. „No ega ei saa roppu juttu ajada ja siis öelda, et oh, ma tegin nalja,“ ütleb üks Heino, viidates vajadusele nalja jaoks õige seltskond leida.

Teine Heino leiab, et naljatamisega on kõik korras, kuni teha seda siiralt. „Mõni ongi lihtsalt labane inimene ja mõni on väga peen. Kui see labane inimene teeb nalja, mis tema meelest on naljakas, siis ei ole ta seepärast veel pahatahtlik.“

Ahistamine on suhteline värk?!

Paar Öhtulehega suhelnud Heinot tunnistavad, et erinevates keskkondades ja seltskondades võib lubada endale erinevaid nalju. „Kõrvaltvaataja võib vaadata, et see oli väga hull värk, mis teised ütlesid, et lähaks kallale juba, aga nemad omavahel suhtlevadki võib-olla niimoodi lõõpimisi,“ toonitab üks Heino.

Kas aga nime märgistamine Heinosisid solvas? Suurem osa lehega suhelnud Heinodest ei näinud olukorras probleemi. Samas leidus ka teistsuguseid arvamusi.

Tiina, kelle suguvõsas on Heino nimega seotud väikelapse surm, on häiritud: „Minul oleks olnud onu Heino, aga ta suri juba üheaastase lapsena kopsupõletikku. Sestap on mul veidi valus seda heinotamist kuulda. Et üks ilus poisslaps nimele on võetud nüüd selliseks vastikute tüüpide koondnimiks.“

Kas nime tõttu on selle kandjasse ka negatiivselt suhtutud? „Ei ole,“ kinnitab Heino. „Lihtsalt üks naljatamisi mainis seda, just sealtkaudu ma saingi teada, et see onu Heino värk on muutunud mingiks antivärgiks.“

Kuidas aga suhtuvad Heinod enda klanni värskemas liikmesse? Vanamad Heinod tunnistavad, et teema pole nende jaoks kuigi oluline. Küll aga leidsid nad, et Aivar Mäe ei peaks enda süütust tõestama, vaid teised peaksid tõestama tema süüd.

ALDAR
MARKET

LÄHEDALT PAREMA HINNAGA



WWW.ALDARMARKET.EE

Pakkumine kehtib Aldar Marketis 2.-5.07

-23%

Šašlökk tomatimarinaadis 700 g

~~4.29€~~ **3.29€** 4.70 €/kg

-24%

Grillvorstikesed kanalihast 500 g

~~3.29€~~ **2.49€** 4.98 €/kg

-33%

Suitsutatud vanakooli keeduvorst Kevadine 450 g

~~2.99€~~ **1.99€** 4.42 €/kg

-25%

Värskkepõrsaborš veiselihaga 530 g

~~2.39€~~ **1.79€** 3.38 €/kg

-30%

Maisikepikesed Magic Sticks 130 g

~~0.99€~~ **0.69€** 5.31 €/kg

-25%

Kohupiimarull 350 g

~~3.19€~~ **2.39€** 6.83 €/kg

Piltidel on illustratiivne tähendus. Pakkumine kehtib, kuni kaupä jätkub.